ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    15               июля              2022                                                                                           436
«14»  апреля 2023 г.                                                                            № 213

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 04.06.2018 № 1210

В целях уточнения состава Межведомственной комиссии города
Курска по профилактике правонарушений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 04.06.2018
№ 1210 (в ред. от 25.06.2018 № 1389, от 27.11.2018 № 2708, от 21.02.2020
№ 319, от 30.10.2020 № 2008, от 09.04.2021 № 228, от 01.09.2021 № 518,
18.04.2022 № 197, от 02.08.2022 № 469, от 09.11.2022 № 730) следующие
изменения:

состав Межведомственной комиссии города Курска
по профилактике правонарушений изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «14» апреля 2023 года

                     № 213

СОСТАВ
Межведомственной комиссии города Курска

по профилактике правонарушений

Пархоменко
Наталья Александровна

заместитель главы Администрации города
Курска, председатель комиссии;

Чиняков
Владимир Сергеевич

начальник отдела охраны общественного
порядка УМВД России по г. Курску,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

Немцев
Антон Викторович

начальник отдела по делам
несовершеннолетних и профилактике
правонарушений Администрации города
Курска, секретарь комиссии;

Аникеева
Ирина Геннадьевна

председатель комитета архитектуры
и градостроительства города Курска;

Асадчих
Лидия Евгеньевна

и.о. председателя комитета образования города
Курска;

Бартенев
Антон Геннадьевич

председатель комитета жилищно-
коммунального хозяйства города Курска;

Беседина
Елена Вячеславовна

заместитель председателя Курского
городского Собрания (по согласованию);

Борисов
Андрей Александрович

глава администрации Сеймского округа города
Курска;

Дрынов
Александр Владимирович

глава администрации Железнодорожного
округа города Курска;

Канунников
Александр Александрович

начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы по городу Курску
УНД и ПР Главного управления МЧС России
по Курской области (по согласованию);

3
Канунникова
Наталья Николаевна

председатель комитета внутренней политики
Администрации города Курска;

Колышев
Игорь Алексеевич

председатель комитета молодежной политики,
физической культуры и спорта города Курска;

Овчинникова
Анна Алексеевна

заместитель директора ОКУ «Центр занятости
населения города Курска и Курского района»
(по согласованию);

Романчук
Юлия Борисовна

и.о. главы администрации Центрального
округа города Курска;

Токарев
Владимир Валерьевич

председатель Курского городского Собрания
(по согласованию);

Черкасин
Николай Михайлович

начальник ФКУ УИИ УФСИН России
по Курской области (по согласованию).